ООО «Феникс»

Приказ №667-ОС

О выводе из эксплуатации генерирующего оборудования

г. Москва

7.12.2018

В связи с модернизацией оборудования, осуществляемой на базе протокола заседания участников ООО «Феникс» от 15.11.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из эксплуатации генерирующее оборудование ННР-11/21.
Характеристики техники: инвентарный номер 77799997, первоначальная стоимость – 2 000 000 рублей (без НДС), срок полезного использования – 50 лет, ликвидационная стоимость – 1 000 000 рублей (без учета НДС), начисленная амортизация – 1 000 000 рублей (без НДС). Оборудование числится на субсчете 108, амортизация начисляется на субсчете 110.
2. Главбуху Ивановой А.А. списать генерирующее оборудование с учета.
3. Ответственной за выполнение распоряжения назначить Иванову А.А.
Директор: подпись (Марченко И.В.).

С приказом ознакомлен: роспись (Иванова А.А.)